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Сертификат

 
Во име на Сертификациската 

организација 

 

 Со кој се потврдува дека организацијата 

 
Ива-Монт доо Владо и други, Скопје 

Со седиште:  МК 1000 Gorno Lisiče Skopje, Božin Nikolov 36. 

Подрачје на примена  

Давање услуги во енергетика: изведување и монтажа на парни и 
топловодни инсталации, гасни инсталации, репарација на котли и 

садови под притисок, хемиско чистење на парни, топловодни котли, 
мазутни и нафтени резервоари, браваро заварувачки работи 

Успешно го имплементирала, применува и одржува системот за управување со 
квалитет во согласност со барањата на меѓународниот стандард ISO 9001:2008 

  

Датум на важење на сертификатот: до 15.09.2018. год. 
Регистерски број на сертификатот: 01-02215/16-12196 

Сертифициран од: 06.09.2013. 
Датум на издавање: 05.09.2016. год. во Будимпешта 

 
Сертификатот важи само со успешна надзорна проверка 

Важноста на сертификатот може да се провери со помош на QR кодот 
 


